RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 3/2021

A Polícia Federal (UASG 200334) torna público o resultado de julgamento do Pregão
Eletrônico 03/2021, no qual sagrou-se vencedora a empresa KA Tecnologia Treinamentos e
Artes Eireli, CNPJ 28.315.087/0001-05, pelo valor de R$ 64.700,00 (sessenta e quatro mil,
setecentos reais).

CAMILA FRANCO LOBATO ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 01/03/2021) 200334-00001-2021NE000318

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Conceder o 1ª reajuste de preços à empresa telecomunicações brasileiras - s.a. - telebras,